Az Államkötvények forgalomba hozatala csereaukció útján történik.  

Az aukció időpontja: 

2026. január 28. 

Az aukciós ajánlatok benyújtásának 
határideje: 

2026. január 28. 11.00 óráig 

Aukció típusa: 

Aukciós értékesítésre meghirdetett 
mennyiség: 

csereaukció 

15.000.000.000,- Ft, azaz Tizenötmilliárd 
forint 

A rábocsátás és egyben teljesítés napja: 

2026. február 4. 

Ellenértékként szolgáló Magyar 
Államkötvény(ek) elnevezése (egyben 
sorozatszáma) és ISIN kódja: 

Magyar Államkötvény 2026/D, HU0000403340 
Magyar Államkötvény 2026/E, HU0000404611